СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

Проект

	О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6 Закона Новосибирской области от 17.07.2006 № 19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», статьей 3 Положения о Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, принятого решением городского Совета Новосибирска от 31.01.2007 № 470, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Сформировать Новосибирскую городскую муниципальную избирательную комиссию, назначив в ее состав:
	Азарову Светлану Валерьевну
	-
	заместителя начальника отдела методического обеспечения аппарата Избирательной комиссии Новосибирской области;

	Голомазова Андрея Геннадьевича
	-
	заместителя председателя Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии;

	Грошева Дмитрия Николаевича
	-
	директора ООО «НСК-Сити»;

	Кошкину Наталью Павловну
	-
	секретаря Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии;

	Краткую Тамару Геннадьевну
Макарцева Андрея Алексеевича
	-
-
	председателя Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии;
декана факультета государственного сектора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Новосибирский государственный университет экономики и управления»;

	Маскалева Михаила Борисовича

Недведского Дмитрия Станиславовича
	-
-
	заместителя директора по правовым вопросам и взаимодействию с административными органами ООО «СибВторДраг»;

заместителя генерального директора ООО «Юридическая компания «Юриус»;

	Тестову Светлану Александровну
Уколову Ольгу Анатольевну

Хафизову Светлану Даниловну

Шушарина Николая Александровича
	-
-
-

-
	адвоката;
пенсионера;
юрисконсульта ООО «Линия-НСК»;

начальника отдела по воспитательной работе, доцента кафедры социологии, политологии и психологии гуманитарного факультета Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики».

2. Провести первое (организационное) заседание Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии 29 мая 2017 года в 11-00 в большом зале мэрии города Новосибирска.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Решение подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета

депутатов города Новосибирска                                                             Д. В. Асанцев